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Metsakustutuse õppuse korraldamisest 

Austatud Aigar Raja 

 

 

Olete teavitanud soovist Põhja-Pärnumaa vallas Mädara külas asuvas Kellissaare lõkkekohas ja selle 

lähiümbruses teha magistraalliini paigaldamise ja metsakustutuse õppust, mis toimuks vahemikus 9. – 

12. aprill 2024. Õppuse eesmärk on harjutada mitme meeskonnaga magistraalliini moodustamist (ca 2 

km) ja metsas tegutsemist metsatulekahju korral. Õppusel kasutatakse suuri päästeautosid, millega 

sõidakse teedel ning UTVsid ja ATVsid, millega liigutakse ka metsasihtidel. Õppuste ala ning kasutavate 

teede ja sihtide kaart on lisatud pöördumise juurde.  

 

Keskkonnaameti nõusolekut soovite, sest kaks kasutatavat sihti paiknevad projekteeritaval Kellisaare 

hoiualal, mille kaitse alla võtmise ettepaneku alusel on seal esindatud elupaigatüübid rabad, siirdesoo- 

ja rabametsad, vanad loodusmetsad ning metsise, musträhni, händkaku, nõmmlõokese, sookure, rüüda, 

öösorri, hariliku ungrukolla, kuradi-sõrmkäpa elupaigad ja kasvukohad.  

 

Projekteeritavale hoiualale jäävatel sihilõikudel (umbes 200 meetri pikkused) on Eesti looduse 

infosüsteemi andmetel eelpool loetletud loodusväärtusest metsise elupaik (KLO9133467). Metsise 

elupaika jääb samuti kogu õppuse ala.  

 

Metsise elupaik moodustatakse kuni 3 km raadiuses ümber metsise mängupaiga olevatest, metsise poolt 

eelistatud kasvukohatüüpidest, mis on omavahel ühendatud terviklikuks alaks. Õppuste asukoht ei 

paikne mängualal, vaid kanade sigimisalal1, kus kõige tundlikum periood kestab 15. aprillist kuni 30. 

juunini. Kindlasti on igasugustel militaar-, politsei- ja päästeõppustel kaasnev häiring ja transpordist 

tulenev müra metsisele võimalik ohutegur, kui õppused toimuvad ebasobival ajal. Antud juhul on 

õppused kavandatud enne 15. aprilli ja väljaspool metsise mänguala. Keskkonnaamet on seisukohal, 

et kavandatud metsakustutuse õppus ei ohusta liiki ega projekteeritava hoiuala kaitse-eesmärke.  
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(allkirjastatud digitaalselt) 
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Liis Sinijärv 5306 4783 

liis.sinijarv@keskkonnaamet.ee 

 
1 Metsise pesakonna poolt kasutatav kodupiirkond kuni pesakonna lagunemiseni (sünnijärgse hajumiseni). 


